

		Pāriet uz saturu
		

			

				

					
						
							
								
																	
								Meklēt
							
						

					
					

						[image: Vilavi Cafe]Vilavi Cafe

					


					
						
							
															
							Izvēlne
						
					

				


				

					
							

									Sākums
	Kompleksās pusdienas
	Banketi
	Kontakti



							

						
						

						
							

								
									
										Izvēlne
										
																					
									
								

							


							
							

								
									
																				Meklēt
									
								

							


							
						

						
				


			


			

	

		

			
	
		
			Meklēt:		
		
	
	



			
				
					Aizvērt meklēšanu				
							

		


	





		

		


	

		

			

				
					Aizvērt izvēlni
									

				
					

							Sākums

	Kompleksās pusdienas

	Banketi

	Kontakti




					

					
					

							Sākums

	Kompleksās pusdienas

	Banketi

	Kontakti




					

					
			


			

				
					
							Facebook
	E-pasts


					

				
			


		


	







	

		Lapa nav atrasta


		Nevarēja atrast meklēto lapu. Iespējams, tā ir noņemta, pārdēvēta vai tā vispār nav bijusi.



		
	
		
			Meklēt:		
		
	
	



	





	

		

							
										
						

								Facebook
	E-pasts



						

									


			
			
				

					

						
							
								Par mums
			Kafejnīcas VILAVI vēsture sākas 2007. gadā.

Mājīgā atmosfēra palīdzēs atpūsties un baudīt dažādus ēdienus un dzērienus. Mēs priecējam savus viesus ar smaržīgu šašliku visu gadu un piedāvājam iespēju sēdēt gan iekštelpās, gan uz terases.

Mēs rūpējamies par saviem viesiem un pieturamies pie mūsu pamatvērtībām: lielisku serviss, gardi ēdieni, pieņemamas cenas un mājīga atmosfēra!

Dārgie draugi, mēs gaidām Jūs ciemos!



		

							


						
						
							
								Mūs var atrast
			Adrese

Druvienas iela 30

Rīga, Latvija

Darba laiks:

Pirmdiena—Svētdiena

11:00 līdz 23:00

Vairāk informācija:

Dodies uz Kontakti



		

							


						
					


				

			
		


	


	
			

				

					

						©
							Jā							Vilavi Cafe
						


						
						
							
								Darbina WordPress							
						


					


					
						
							Uz augšu ↑						
						
							Augšup ↑						
					

				


			

		        
            

                
					[image: lv]LV				

            

            

                                    
          						  [image: ru_RU]RUS					          
                [image: lv]LV
            

        


    


	